Çıkdı bir târîh hâmem söyledi müjde deyüb
Mustafa Paşâ-yı âlî-nâm avdet eyledi
Beytin ikinci mısraında harflerin değeri verilerek eserdeki verilen tarihle hemen hemen aynı tarihi

elde ediyoruz.
ایلدى مصطفى پاشاى عالى نام عودت

10+4+30+10+1 400+4+6+70 40+1+50 10+30+1+70 10+1+300+1+2 10+80+9+90+40
Hicri 1280; Rumi 1279; Miladi 1863 tarihlerine rastlamaktadır. Eserde de 1279 tarihi beytin sonunda

verilmektedir.

5. Manzumenin Muhtevası
Kaside’nin başlığı biraz uzundur. Edebi ve ilmi metinlerde geçen “Yessera’llâhu bi’l-hayri mâ-

yürîdü ve mâ-yeşâ” ibaresi kısaltılarak yalnız mef’ul kısmı kullanılmıştır.